АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2017 г. № 390
	Об утверждении схемы газоснабжения Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.03.1999 № 69 «О газоснабжении в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить схему газоснабжения Важинского городского поселения Подпорожского муниципального района Ленинградской области (прилагается).
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет – важины.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин